
Aloite kunnan valmistautumiseksi Länsi-Asikkalan koulun sulkemiseen 
 
Arvoisat kunnan valtuuston ja hallituksen puheenjohtaja ja kanssavaltuutetut, kunnanjohtaja 
ja muut viranhaltijat 
 
Taustana: Kunta on strategiassaan painottanut kylien elinvoimaisuuteen panostamista. 
Kylillä on kolmannes kunnan asukkaista ja sieltä tullee noin kolmannes verotuloista. Tämä ei 
kuitenkaan paljoa ole näkynyt budjeteissa eikä investoinneissa. Esimerkiksi, vaikka kunta 
investoi 13 miljoonaa viime vuonna, Länsi-Asikkalaan ja varsinkin koulurakennukseen 
investoitiin taas kerran kuten vuosikausia aiemminkin, pyöreät nolla euroa. 
 
Länsi-Asikkalasta tulee noin 11%:a kunnan verotuloista. Länsi-Asikkalassa koulu on 
käytännössä ollut ainoa paikallinen palvelu alueella. Kunnan menoista koulurakennuksen 
kulut ovat 0.2% ja sivistyksen menoista 0.5%.  
 
Länsi-Asikkalan koulurakennus olisi tarvinnut investointeja kipeästi: sen sisällä on ollut 
oppilaita ja opettajia. Esimerkiksi, perustan kosteuseristys kehotettiin uusimaan jo vuoden 
2013 kuntotarkastuksessa, mutta vieläkään sitä ei ole tehty. Sitten koulu piti sulkea, kun se 
oli päässyt niin huonoon kuntoon. Kunnan omaisuutta on hukattu tietoisena valintana.  
 
Nyt kun koulurakennus on päätetty lakkauttaa, esitän, että kunta valmistautuu 
koulurakennuksen sulkemiseen tai purkamiseen muiden muassa seuraavin toimin: 
 
1. Länsi-Asikkalan koulun tontti myytiin Niemelän perikunnan / maatalousyhtymän suvun 
toimesta koulukäyttöön aikoinaan. Yhtymä ja kyläläiset toivovat sen saavan etuosto-
oikeuden tonttiin niin, ettei se päädy ulkopuolisille. 
 
2. Koulun liikuntapaikan tulevaisuus ja sen huolto, mukaan luettuna sähköt, on hyvä selvittää 
asukkaille.  
 
3. Koululla on harjoitettu Länsi-Asikkalan kylien asukkaiden ja yhdistysten harrastustoimintaa 
iltaisin ja viikonloppuisin. Jos koulu ei ole tulevaisuudessa yleisessä käytössä, pyydän 
kuntaa selvittämään esimerkiksi Nuorisoseurantalo Kuhilaan käytön mahdollisuutta sen 
korvaavana tilana, jolloin tulee selvittää kustannukset talon käytölle. 
 
4.  Kunta teki aiemman aloitteeni mukaisesti selvityksen katuvaloista ja tien turvallisuuden 
lisäämisestä kunnan tonttien alueelta Kurhilantie 3174:llä ja lupasi neuvotella asiasta ELY:n 
kanssa seuraavassa neuvottelussa. Kunta mainitsi myös että kun tonteista on myyty 50%, 
katuvalot rakennetaan alueelle. Tonttien myymiselle katuvalot ja tien turvallisuus ovat 
tärkeitä.   
 
5. Kyliin investoimisen suunnittelu on hyvä aloittaa ajoissa: nykyisin kun kunnan talous ei ole 
tasapainoisesti jaettu kunnan alueiden kesken.  
 
Vaikka koulua ja sen elinvoimaisuuden lisäystä on vaikea korvata.  
 
  
 
--  
Satu Jaatinen 
 


